
 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO   -   Rua Alfredo Dutra - 01 – Centro 

                                               CEP.: 45.810-000           -       PORTO SEGURO   -   BAHIA    -   CNPJ.: 13.635.016/0001-12  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

ESTADO DA BAHIA  

 

DECRETO Nº 15.515/24, DE 28 DE MARÇO DE 2024. 

Cria Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

nº. 001 /2024 e nomeia seus membros do âmbito da 

Secretaria Municipal de Administração e 

Patrimônio Histórico e dá outras providências.” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo artigo 58, II e VI, da Lei Orgânica do Município 

de Porto Seguro. 

 

               DECRETA: 

 

  Art. 1º - Fica instituída a Comissão de Organização de Processo Seletivo Simplificado 

nº. 001-SEAD/2024, no âmbito da Secretaria Municipal de Administração, composta dos 

seguintes Membros: 

 

Presidente: Felipe José Carapiá da Anunciação, Diretor, mat. nº. 46004. 

 

Membro Titular: Ariana Sampaio Pontes, Auxiliar Administrativo, mat. nº. 1243. 

 

Membro Suplente: Maíra da Silva Freire, Auxiliar Administrativo, mat. nº. 37034. 

  

Art. 2º - Ficarão designados para compor a Comissão para avaliação e emissão de 

Pareceres após interposição de Recursos:  

 

Presidente: Lucimar Lima Miranda, Procurador Adjunto Saúde, mat.   nº.43467. 

 

Membro Titular: Ana Carolina Campos de Azevedo, Procuradora, mat. nº. 43070. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 

disposições contrárias. 

 

GABINETE DO PREFEITO 

Porto Seguro, 28 de março de 2024. 

 

 

 

Jânio Natal Andrade Borges 

Prefeito Municipal 

Edição 8.220 | Ano 6
28 de março de 2024

Página 12

DECRETON° 15.515- 24 - CRIA COMISSÃOORGANIZADORADO PROCESSO SELETIVONº. 02. 2024 E
NOMEIA SEUSMEMBROS.

Certificação Digital: LVSCBULY-B4S584ST-4H0Z2PXA-HJEWRTVT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


